
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus valstybės tarnautojų 

2023 m. veiklos užduotys 

 

Marina Jankauskienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus  vyriausioji specialistė 

1 užduotis: Užtikrinti savalaikį naujos socialinės priežiūros paslaugos - socialinės reabilitacijos 

neįgaliesiems bendruomenėje skyrimą ir poreikio šiai paslaugai vertinimą. 

2 užduotis: Užtikrinti savalaikį ilgalaikės socialinės globos paslaugų gavėjų finansinių galimybių 

mokėti už socialinės globos paslaugas pažymų parengimą pasikeitus socialinės globos kainoms 

socialinės globos įstaigose, asmenų pajamoms. 

3 užduotis: Siekiant užtikrinti teisės aktų įgyvendinimą, Skyriui pavestų funkcijų vykdymą  atlikti 

akredituotos socialinės priežiūros – socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje paslaugų 

teikimo kokybės kontrolę akredituotose organizacijose. 

 

Danguolė Bronislava Brazdžionienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus  vyriausioji specialistė 

1 užduotis: Organizuoti socialinės priežiūros šeimoms paslaugos teikimo šeimoms, patiriančioms 

socialinę riziką, kokybės vertinimą. 

2 užduotis: Organizuoti įstaigų teikiamos akredituotos socialinės priežiūros atitiktį norminiams 

reikalavimams  priežiūrą. 

3 užduotis: Organizuoti vaiko laikinąją priežiūrą. 

 

Renata Nevulytė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus  vyriausioji specialistė (Savivaldybės gydytoja 

1 užduotis: Parengti Pasvalio rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų, smurto 

artimoje aplinkoje ir savižudybių prevencijos, lygių galimybių, lyčių lygybės 2023-2027 m. 

programą. 

2 užduotis: Stebėti Pasvalio rajono savivaldybės administracijoje darbo ar darbo aplinkos poveikį 

sveikatai. 

3 užduotis: Parengti  Vaikų dantų profilaktikos 2023-2027 m. programą. 

 

Nijolė Grincevičienė Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė 

1 užduotis: Vykdyti socialinio būsto nuomininkų, nuo 2003 m. sausio 1 d. sudariusių socialinio būsto 

nuomos sutartis, turimo turto ir metinių pajamų kontrolę. 



2 užduotis: Atlikti pateiktų socialinės pašalpos gavėjų bylų kontrolinius patikrinimus dėl priimtų 

sprendimų teisingumo per  vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo. 

3 užduotis: Užtikrinti, kad asmenims ir šeimoms, įrašytiems į asmenų ir šeimų, turinčių teisę į 

socialinio būsto nuomą, sąrašus, parama būstui išsinuomoti teikiama įvertinus jų turimą turtą ir 

pajamas 


